‘ REKLAR ATE Medel 5.1
“ _ Z E o
PERSONIT QE MBARTE DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
; (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne fletoren zyretare Nr31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deldgruesi t
3
Emiri Mbiemri Instituciont Drejtoria/Sektori Pozicjoni/Titulli Data e Emerimit Data ¢ Largimit
. ' _MMM—C%'M,— (fa_ﬁﬁu&&&/ LE! er Aﬂf\f____f i
Data e dorezimil le deklarates Telefon / Cel. PN |
20 1031200 e a3 - . Permbledhje e Formulareve
- 7 Formulari A-1 joD po —ne qofie sg po ploteso kete formular bashkelidhur
. Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
>
Tini i deklarimi, P ; L?;:):c te pare 3¢~ Formulari A-2 jog- polj - ne qofte 4 po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi | deklanmst -V : Pasuri te luajishme me regjlstrim publike
3. Mc kerkese O . .
- i Formulari A-3 Jo@. polJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4, Pas largimit nga funksioni |
. ' . Sende me viere mbi 5000 USD
Numuri total i fageve te plplesuara nga une duke perfshire dhe ioX 0 .
kete fage eshte; Formulari A-4 joX] poll - ne qoflese po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Form.ulari A'? JDD pola —ne qof.tc se po ploteso kelf: formular bashhal‘ldhur .
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (g]enFIJc ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono theq_1.dhc ne huadhenie)
saktesin € plotesimit te tyre Formulari A-6 joS pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashleglidhur
Deklaruesi Detyrime financiare ndaj personave juridik dhg fizike E
:mer, Mbigmer, Nenshkgim . Formulari A-7 jo a po Dl — ne gofte se po ploteso kete formular bashkglidhur
%&é’ %%ﬂ é oy Te ardhura personale ngaﬁga, pjesemartja ne bprde, komisjone osc ¢do veprigiari tjeter qe sjell te ardhura
Adresa ¢ shiepise: Formulari A-8 jo S po ] - ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
£ > D s L3 Licenca dbe patenta ge siellin fitim
i — ¢ ——Fp——— - et
" per tu plotesuar nga Kontrollucs! - 7 K omente_te paresit ne dorezim te deklagates
] . Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport, ( Q
- #Data ¢ MArJes e dorczam une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar | ?M .
2 10l O 1. Ne rregull dhe pranohet td Lp\ {_cmu .
e bimmer Nenshkrim 2. Io ne rreguil, kthehet per plotesim E;]
|— g
- { /
Data e verifikimit ; -
/ ' / l Ne baze te verifikimeve te bera, deldarata rezulton: Komente te lnspektorit,
|. E vertete '
ID!E Ektﬂri . 2. lo e veriete

Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi .-
) Nr, Iodeksit (-




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vicre {e vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arti, relike, objekte akeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, elj.
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Me termin Likujditete kuptohet gjend;

a nc cash, ne llogari rmjedhese, ne depozite, nc bono thes

PERSHKRIMI

-

7

miljen/leck

Shenim: Deklarimi 1 frente i pasurise denohet sip

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

ari dhe ne huadhienie

Periudha ¢ Deklari mirl
Emer Mbicwer_FZ 2nel Ay Sy~ mstitucioniﬁﬁégwmw Nga _ RN L oY

——— . -_-___“_'__‘—‘——-—-._,__
and ndodhja |
milion/lek

B 11 r i m i - . Tc ﬂrdhu;;l

(adresa ¢ plote) Vielore ne

as dispozitave perkatese te Kodit Penal



FORMULARI A-6 r

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDm DHE FIZIKE
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Emer Mbiemer _ Iﬁstitucioni Il o Nga / / dei /[
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milion/lek (adresa e plote)
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Shenim; Deklarimi { rreme i pasurise denohe sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer FirJrTc_ |



ForMULARI A-7

TE ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SIELL TE ARDIIURA

Emer Mbiemer ﬁgz ’ﬁ;:; Z @ééﬂ’ Ins‘litucioniﬁ&é,,/zm‘q %/ydfxy

Periudha e reklarimit
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IFORMULARI A-8
LAICENCA DHE PATENTA QE SJLLIN FITIM
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, unc _’—_/4/2;445—1/ 5774/@/;,_, i si subjekt i detyrimit per decklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine dhe saktesine
dhe burimet e pasurive te mija qemdodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet Al deri ne A8 bashkelidhur ketije autorizimi.
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Kryetari 1 Inspektoriatit te Ulet ose personi i barazuar me tc )
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